
Appendix 1 – Long Form Disclosure Model 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
  

GABITRIL® (tiagabine hydrochloride) Tablets 
 

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s 
FDA-approved label and indication for further information. 

 
The prices listed below are average Wholesale Prices (*AWP*) as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by 
consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to 
Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For 
simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 

 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size AWP Pack Tab 

Marketed Product       
GABITRIL® TAB 2MG CEPHALON, INC. 63459-0402-30 30 $223.20 $7.44 
GABITRIL® TAB 4MG CEPHALON, INC. 63459-0404-30 30 $223.20 $7.44 
GABITRIL® TAB 12MG CEPHALON, INC. 63459-0412-30 30 

 
$288.00 $9.60 

GABITRIL® TAB 16MG CEPHALON, INC. 63459-0416-30 30 $376.80 $12.56 
Other Products      
CARBATROL® ER CAP 100MG SHIRE 54092-0171-12 120 $255.29 $2.13 
CARBATROL® ER CAP 200MG SHIRE 54092-0172-12 120 $255.29 $2.13 
CARBATROL® ER CAP 300MG SHIRE 54092-0173-12 120 $255.29 $2.13 
EPITOL® TAB 200MG TEVA 00093-0090-01 100 $30.17 $0.30 
FELBATOL® TAB 400MG MEDA PHARMA 00037-0430-01 100 $609.74 $6.10 
FELBATOL® TAB 600MG MEDA PHARMA 00037-0431-01 100 $698.79 $6.99 
GABAPENTIN CAP 100MG TEVA 00093-1038-01 100 $53.24 $0.53 
GABAPENTIN TAB 600MG TEVA 00093-4443-01 100 $252.65 $2.53 
GABAPENTIN TAB 800MG TEVA 00093-4444-01 100 $303.15 $3.03 
KEPPRA® TAB 250MG UCB PHARMA 50474-0594-40 120 $614.89 $5.12 
KEPPRA® TAB 500MG UCB PHARMA 50474-0595-40 120 $751.52 $6.26 
KEPPRA® TAB 750MG UCB PHARMA 50474-0596-40 120 $1018.16 $8.48 
KEPPRA® TAB 1000MG UCB PHARMA 50474-0597-66 60 $751.52 $12.52 
KEPPRA®  XR 750MG UCB PHARMA 50474-0599-66 60 $511.49 $8.52 
LAMICTAL® TAB 25MG GLAXO 00173-0633-02 100 $601.50 $6.02 
LAMICTAL® TAB 100MG GLAXO 00173-0642-55 100 $687.07 $6.87 
LAMICTAL® TAB 150MG GLAXO 00173-0643-60 60 $451.82 $7.53 
LAMICTAL® TAB 200MG GLAXO 00173-0644-60 60 $491.87 $8.20 
NEURONTIN® CAP 300MG PFIZER 00071-0805-24 100 $252.00 $2.52 
NEURONTIN® CAP 400MG PFIZER 00071-0806-24 100 $302.32 $3.02 
NEURONTIN® TAB 600MG PFIZER 00071-0513-24 100 $478.72 $4.79 
NEURONTIN® TAB 800MG PFIZER 00071-0401-24 100 $574.38 $5.74 
TEGRETOL® TAB 200MG NOVARTIS 00078-0509-05 100 $130.28 $1.30 
TOPAMAX® TAB 25MG JANSSEN 50458-0639-65 60 $225.76 $3.76 
TOPAMAX® TAB 50MG JANSSEN 50458-0640-65 60 $450.55 $7.51 
TOPAMAX® TAB 100MG JANSSEN 50458-0641-65 60 $615.30 $10.26 
TOPAMAX® TAB 200MG JANSSEN 50458-0642-65 60 $720.31 $12.00 
TRILEPTAL® TAB 150MG NOVARTIS 00078-0456-05 100 $248.80 $2.49 
TRILEPTAL® TAB 300MG NOVARTIS 00078-0337-05 100 $454.38 $4.54 
TRILEPTAL® TAB 600MG NOVARTIS 00078-0457-05 100 $835.13 $8.35 
ZONEGRAN® CAP 25MG EISAI 62856-0681-10 100 $124.02 $1.24 
ZONEGRAN® CAP 100MG EISAI 62856-0680-10 100 $496.08 $4.96 

 
First Data Bank is the source of this information.  
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